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Aktiviteter.  

Motorhistoriska dagen 6 juni 
Svenska Volvoklubben och MHRF firar 

motorhistoriska dagen. Mera info på 

MHRF’s hemsida. https://mhrf.se/

kulturarvet/motorhistoriska-dagen 

Fallens dagar Trollhättan juli 20-23 
Vi planerar att närvara på ett par dagar i 

Trollhättan på fallens dagar. Mer info 

längre fram. 

VROM & Vallåkra 18-20 augusti 
2023 

Svenska Volvoklubben deltar i år igen. 

Anmälan om att vilja ställa ut en bil vid 

vårt tält görs via mail. Meddela vilken av 

aktiviteterna du vill ställa ut på. 

info@svenskavolvoklubben.se 

Volvoträff på Bilia Sisjön Göteborg. 
september 9 

Planeras i samarbete med Bilia och Volvo 

140-klubben. Träff för bilar som är 30 år 

eller äldre. Tonvikt på Volvo 240. Hör av 

dig om du vill delta till 

info@svenskavolvoklubben.se 

 Reportage | Kommande aktiviteter | Medlemsförmåner

Classic Motor på Tjolöholm 
Det var ett strålande maj-väder när Svenska Volvoklubben 
deltog i Classic Motor på Tjolöholm. Vi lyckades få en plats 
mot träden som erbjöd skugga i ett väder som mest liknade 
högsommar. Det var riktigt varmt och skönt väder.  

En hel rad med välpolerade Volvobilar stod uppställda i vår 
monter och kaffebryggaren gick för högtryck för att kunna 
erbjuda våra besökare en kopp kaffe samt något smarrigt 
tilltugg.  
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Glöm inte dina förmåner          

http://www.alftabilfarg.se 

10% på lackfärger och utrustning. 

https://www.batteribolaget.nu 

Rabatt 10% på batterier. 

https://shop.speedparts.se/sv/ 

Rabatt på reservdelar (Varierande) 

https://www.carparts1.se 

5% på sortimentet. 

 

https://harninge.se 

För rabatter titta på vår förmånssida

 

https://www.carmee.se 

För rabatter se på vår hemsida 

På vår vänstra sida i vår monter så stod Härninge Bilvårdscenter 
med sitt tält och med alla sina bilvårdsprodukter. Vi kommer att 
få se mera av Härninge Bilvårdscenter. De kommer att delta så 
mycket de kan på våra träffar. Som medlem i Svenska 
Volvoklubben så har man rabatt hos dem vid köp av 
bilvårdsprodukter. Vi har även haft kontakt med Michael Luft 
från BilWeb under träffen i Tjolöholm samt även den 14 april 
under träffen utanför Volvohallen på Torslanda och diskuterat 
eventuella rabatter för att sälja sitt entusiastfordon. Bifogat som 
bilaga finns en presentation om företaget för den som är 
intresserad.  

Efterlysning 

Vi söker navkapslarna till Volvo 940 Classic Pholus. Om någon 
har dessa liggands och vill avyttra dem så kontakta Carsten 
Holm på mail: goldenspirit@hotmail.com
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Svenska Volvoklubben. Organisationsnummer 802495-5372  

Årsavgift för medlemskap. 300 sek Inom Sverige, 400 sek för boende utanför Sverige.  Anmälan för medlemskap görs via hemsidan www.svenskavolvoklubben.se. 

Swish 1235398417.   Bankgiro 5074-8029.  Iban SE5350000000050441034012. BIC ESSESES

Annons Volvo 740 GL 1989

Mycket välskött Volvo 740 Årsmodell -89 Automat. 20000 mil 

Dragkrok, 4 Dubbdäck, Säljes till högstbjudande!  

Ring Göte på 070-3344806

http://www.svenskavolvoklubben.se


 
 

 
Bilweb Auctions AB är ett företag som specialiserat sig på försäljning av veteranbilar, entusiastbilar och sportbilar för samlare 
och bilentusiaster. Vi erbjuder svenska och internationella kunder en professionell marknadsplats för att köpa och sälja 
samlarbilar. 
 

 

Välkomna till Bilweb Auctions 
stora samlarbilsauktioner  

Vi är specialister på att förmedla samlarbilar genom internationell 
marknadsföring till kunder över hela världen. 
 
Vår verksamhet med fokus på samlarbilar startade 2017 och vi har sedan dess förmedlat mer än 
4000 samlarfordon. Presentationen av fordonen och budgivningen sker genom vår hemsida,  
www.bilwebauctions.se. 
 
Företagets bakgrund är att våra ägare startade och utvecklade Sveriges största bilauktionsfirma, 
KVD-Kvarndammen AB under mer än 20 år. Erfarenheter härifrån har legat till grund för Bilweb 
Auctions samlarbilsauktioner. 
 
Bilweb Auctions säljer entusiastbilar för privatpersoner och företag. Vi arbetar över hela Sverige 
och förmedlar fordon till kunder över hela världen. Vår affärsmodell bygger på heltäckande service. 
Detta innebär att vi arbetar som mäklare mellan säljare och köpare och ansvarar för alla moment i 
försäljningsarbetet. Vi värderar, testar, fotograferar och beskriver fordonen så noga att köpare 
känner sig bekväma med att bjuda och köpa, helt på distans. Efter avslutad auktion tar vi hand om 
betalning, leverans, omregistrering och redovisning med mera.  
 
Heltäckande service gör att köpare vågar bjuda på auktionsfordonen upp till marknadsmässigt höga 
priser. Köpare känner sig trygga med test och presentation av bilarna och köpprocessen i sin helhet. 
Kort sagt, med Bilweb Auctions affärsmodell och arbete erhåller säljare bästa exponering och 
marknadspris. Samtidigt som de slipper allt arbete. 
 
Vi värderar gärna din bil: 
- Kontakta oss för kostnadsfri värdering. Detta görs genom enklast genom vår hemsida eller 

genom att ringa direkt till vår värderingsman för bilklubbar, Michael Luft, tel. 0708-202113. 

Besök hos MHRF:s klubbar 
- Vi skulle vilja besöka er klubb. Vi skulle vilja komma till er och prata om samlarbilsmarknaden i 

stort. Ring gärna till oss och boka in någon av våra värderingsmän, se kontaktuppgift nedan. 

Vad kostar det att sälja en samlarbil genom Bilweb Auctions? 
- Vi debiterar en uppläggningsavgift om 1875 kr för allt förarbete; det vill säga koll av bilen, 

fotografering, beskrivning, annonsering och marknadsföring.  
- Försäljningsprovision är normalt 12,5% efter avslutad försäljning. För samlingar och dyrare eller 

speciella fordon kan vi lämna separat offert med lägre provision. 

Kostnaden för försäljning genom Bilwebauctions täcks oftast av att slutpriset blir högre jämfört med 
andra alternativ. Detta uppnås genom inarbetad marknadsföring till rätt sorts köpare och att dessa 
känner sig bekväma med test och beskrivning samt Bilweb Auctions roll som professionell mäklare.  
 
Med vänlig hälsning 
Michael Luft   
Bilweb Auctions ab, 559095 - 4540. 
Tel: 0708-202113                                           
E-mail: michael.luft@bilwebauctions.se 
www.bilwebauctions.se  
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